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PODSUMOWANIE VII TARGÓW PRACY I EDUKACJI
W ŁUKOWIE

Dnia 16.03.2018 r. w godz. 10:00 -13:00 w Hali Sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza w 
Łukowie odbyły się VII Targi Pracy i Edukacji. 

Organizatorami targów byli:

Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie,
Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza w Łukowie.

W targach wzięło udział 56 wystawców, w tym 24 pracodawców oferujących . około 250 miejsc pracy
Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie przedstawił 71 miejsc pracy aktualnie zgłoszonych w tutejszym 
urzędzie. 

Wśród wystawców znalazły się instytucje szkoleniowe, szkoły średnie, policealne, wyższe, urzędy, które 
prezentowały oferty edukacyjne. 

 na następujące stanowiska:Poszukiwano pracowników

oferty krajowe: m. in. szwaczka, pracownik fizyczny, specjalista ds. sprzedaży, magazynier, ślusarz, 
spawacz, brukarz, operator koparki, prasowaczka, rozbieracz - wykrawacz, operator maszyn i 
urządzeń.
oferty zagraniczne: m. in. opiekun osób starszych, spawacz, pracownik budowlany, operator 
minikoparek , brukarz, , kierowca KAT. C i B

Oferty zagraniczne skierowane były do osób ze znajomością języka obcego głównie niemieckiego lub 
angielskiego. 

Osoby odwiedzające targi miały możliwość uzyskania informacji od pracowników ZUS, Państwowej 
Inspekcji Pracy, Urzędu Miasta m. in. nt. działalności gospodarczej, zawierania umów o pracę. 

Targi Pracy miały na celu promowanie nie tylko aktywnego poszukiwanie pracy, postaw 
przedsiębiorczych ale również kształcenia na każdym etapie życia. W programie znalazła się oferta 
edukacyjna dla młodzieży, osób bezrobotnych oraz pracujących. 

Targom towarzyszyły zajęcia informacyjne dla uczniów szkół gimnazjalnych, zatytułowane „ Moja 
", które prowadzili doradcy zawodowi tutejszego urzędu pracy. przyszłość na rynku pracy

Składamy serdeczne podziękowania współorganizatorowi, którego pomoc przy organizacji całego 
przedsięwzięcia była znacząca oraz wszystkim mediom, które objęły swoim patronatem tegoroczne 
Targi Pracy i Edukacji. 

Wszystkim uczestnikom życzmy powodzenia w procesach rekrutacyjnych na wybrane stanowiska, a 
pracodawcom – wyboru najlepszej kadry.

Dyrekcja i Pracownicy         
Powiatowego Urzędu Pracy     

w Łukowie                  
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